
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ШЕШМИНСКОГО        
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ул.Комарова, д.14, с.Шешминская 

Крепость, 423104 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

                   БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

Комаров урамы, 14 йорты, Шешминка 
Крепосте авылы, 423104 

ИНН 1640003989 тел./факс(84396) 2-36-54  email: Shesh.Cmn2@tatar.ru  

 
№16                                                                                                          от 19.11.2021г. 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                            КАРАР 
 
Об утверждении перечня 
главных администраторов 
источников финансирования 
дефицита бюджета 
Шешминского сельского 
поселения Черемшанского 
муниципального района 
Республики Татарстан 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Исполнительный комитет Шешминского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета Шешминского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан. 

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при 
составлении и исполнении бюджета Шешминского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан, начиная с бюджета на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на информационном стенде, 
разместить на официальном правовом портале Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) 
и на официальном сайте Черемшанского муниципального района в сети Интернет. 

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 

Руководитель Исполнительного комитета 
Шешминского сельского поселения                                              Шайхутдинов М. Д. 

          
 
 
 
 
 



    Утвержден постановлением 
                                                                      Шешминского сельского поселения 

Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан. 

         от  19.11.2021 г.№ 16 
 
 
 
 

Перечень главных администраторов источников финансирования 
дефицитабюджетаШешминского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан 
 
 
 

  

Наименование 

главного 

администратора 

источников 

финансирования 

дефицита бюджета 

Код главного 

администратора 

источников 

финансирования 

дефицита бюджета 

Код группы, 

подгруппы, статьи и 

вида источника 

финансирования 

дефицита бюджета 

Наименование 

группы, подгруппы, 

статьи и вида 

источника 

финансирования 

дефицита бюджета 

Финансово-

бюджетная палата 

Черемшанского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

500 01050201100000510 

Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

сельских поселений 

Финансово-

бюджетная палата 

Черемшанского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

500 01050201100000610 

Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

сельских поселений 

 


